
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 
ИМЕНИ Н.И. КОНДРАТЕНКОПОСЕЛКА МОЛОДЕЖНОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от № //гГ  -ОД
поселок Молодежный

О назначении ответственного за проведение школьного, 
муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады 

школьников в 2022-2023 учебном году

На основании приказа управления образованием Белореченского района от 
29.08.2022г. №1010 «О проведении школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году», приказываю:

1. Назначить заместителя директора по учебно-методической 
работе Коджамонян О.И. ответственной за проведение школьного, 
муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады
школьников в 2 0 2 ^ В ^ ^ Ц н о м  году.

-  “Ч&»\

т т  ! ! § * ; '  Ш а д о ш д а  Ы  Д ирект^  Щ О У  СОТЩ

С приказом озна!

Гетте С.А.

Коджамонян О.И. -


